
Užitečná statistika 2

| 1

Náš spolupracovník Radek s malým týmem na Novojičínsku oslovil více než tisíc
lidí Trychtýřem.

Z jeho poznámek se zdá, že v nevelkém regionu Novojičínska zhruba jeden ze 150 náhodně
oslovených venku je tak zvaný „člověk pokoje“ (Lukáš 10,1n), který přijme tři „P“:

Posla – otevře Ti dveře.
Poselství – naslouchá, zajímá se, povídá si
Poslání – přizve pár dalších kamarádů nebo rodinu.

Tahle zkušenost naznačuje, že když trychtýřem oslovíme řádově 150 neznámých lidí, mohli
bychom potkat člověka pokoje!

V regionech, kde je větší počet aktivně sdílejících Ježíšových následovníků, může být tenhle
poměr nižší. A mezi našimi známými nebo mezi známými nových učedníků bývá tohle číslo
podstatně nižší.

Najdeš si tým, se kterým v dohledné době oslovíš 150 nebo raději 300 lidí? Statisticky je
velmi pravděpodobné, že z toho pro vás vyplyne velké překvapení a obrovské požehnání
v podobě člověka pokoje!
Dej nám pak vědět!

Pro častější použití si pořiď Most přes propast jako trhací sešitek.

—094—

https://mostyklidem.cz/lekce/c12
https://mostyklidem.cz/zdroje/flip

